
 

 

Об утверждении Порядка предостав  

 

 

 

О предельном размере стоимости гаранти-

рованного перечня услуг по погребению на 

2020 год 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребе-

нии и похоронном деле», Уставом Урмарского района Чувашской Республики Администра-

ция Урмарского района п о с т а н о в л я е т : 

1. Установить предельный размер стоимости гарантированного перечня услуг по по-

гребению на 2020 год, согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Урмарского района Чу-

вашской Республики  от 22.01.2019 № 45 "Об установлении стоимости услуг, предоставляе-

мых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2019 год". 

3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля  2020 года. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                       А.В. Васильев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Михайлова Наталия Юрьевна 

8 (835-44) 2-16-10 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

31.01.2020  № 103 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

31.01.2020  № 103 
                                                       п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Приложение  

к постановлению  администрации 

Урмарского района Чувашской 

Республики  

от 31.01.2020  № 103  
 

 

 

 

 

 

Стоимость услуг,  

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению 

 

N 

п/п 

 

Наименование видов услуг 

 

 

Стоимость 

услуг, 

руб. 

1. Оформление документов, необходимых для погребения 546,35 

2. Предоставление гроба и других предметов, необходимых для по-

гребения 

  

2961,79 

3. Доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения 718,88 

4. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 891,41 

5. Погребение  1006,43 

   

Стоимость ритуальных услуг всего 

  

6124,86 

 

 

 

Примечание: Гарантированный перечень услуг по погребению установлен Федеральным 

законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле». 

 

 


